
 
 

UCHWAŁA NR XIII/128/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wola Krzysztoporska w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) Rada Gminy Wola Krzysztoporska, po przekazaniu do zaopiniowania: właściwemu powiatowemu 
lekarzowi weterynarii; organizacjom społecznym, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 
działających na obszarze gminy; dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze 
gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wola Krzysztoporska w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3982



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/128/25 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wola Krzysztoporska w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Cel i zadania programu 

§ 1. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wola Krzysztoporska 
oraz opieka nad bezdomnymi zwierzętami. 

2. Zadania Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, leczenie, odrobaczanie, zwalczanie pasożytów 
zewnętrznych; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) plan sterylizacji zwierząt w Gminie Wola Krzysztoporska, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli  
zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają; 

10) chipowanie psów wraz z wprowadzeniem do bazy Identyfikacja.pl. 

Rozdział 2. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 2. Gmina Wola Krzysztoporska zapewnia bezdomnym zwierzętom pobyt w Schronisku w Bełchatowie 
przy ul. Zdzieszulickiej 12, 97-400 Bełchatów, prowadzone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. w Bełchatowie, zwane dalej schroniskiem. 

Rozdział 3. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 3. 1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy Wola Krzysztoporska sprawują Społeczni 
opiekunowie kotów. 

2. Społeczny opiekun kotów to osoba, która poprzez wypełnienie Deklaracji kandydata na Społecznego 
opiekuna kotów, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Programu, została ujęta w rejestrze 
Społecznych opiekunów kotów prowadzonym w Urzędzie Gminy Wola Krzysztoporska, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii sołtysa właściwego do miejsca bytowania kotów. 

3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest poprzez: 

1) wskazanie przez Społecznego opiekuna kotów miejsc (w tym obiektów), w których przebywają koty wolno 
żyjące oraz ich liczebności poprzez przekazanie pisemnej informacji do rejestru, o którym mowa w ust. 2; 

2) zapewnienie karmy oraz wody pitnej co najmniej raz dziennie w miejscach ich przebywania przez 
Społecznego opiekuna kotów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3982



3) leczenie, odrobaczanie, zwalczanie pasożytów zewnętrznych wykonywane przez lekarza weterynarii, 
o którym mowa w § 9 Programu, na koszt Gminy; 

4) zapewnienie schronienia przez Gminę przed warunkami atmosferycznymi, w miejscach bytowania kotów, 
poprzez zakup i dostarczanie budek dla kotów, po uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania przez 
Społecznego opiekuna kotów. 

4. Karmę na dokarmianie kotów wolno żyjących zapewnia nieodpłatnie Urząd Gminy Wola 
Krzysztoporska raz w miesiącu na wniosek Społecznego opiekuna kotów. Każdorazowo przed wydaniem 
karmy pracownik Urzędu Gminy Wola Krzysztoporska przeprowadzi oględziny mające na celu potwierdzenie 
faktu bytowania wolno żyjących kotów. 

5. Koordynacja opieki nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest przez wyznaczonego pracownika 
Urzędu Gminy Wola Krzysztoporska. 

Rozdział 4. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 4. 1. Odławianie zwierząt bezdomnych na terenie Gminy Wola Krzysztoporska ma charakter stały. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wola Krzysztoporska wykonywane jest przez 
schronisko na telefoniczne lub pisemne zgłoszenie pracowników Urzędu Gminy Wola Krzysztoporska. 

3. Bezdomne zwierzęta przewożone są do schroniska, gdzie zapewniona jest opieka weterynaryjna lub do 
gospodarstwa rolnego, z którym zawarta jest umowa, o której mowa w § 8 ust. 1 niniejszego Programu. 

Rozdział 5. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

§ 5. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację zwierząt, realizuje 
schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi 
na stan zdrowia lub wiek. 

Rozdział 6. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 6. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje: 

1) schronisko poprzez promowanie zwierząt przekazanych do adopcji na stronie internetowej schroniska: 
https://www.schroniskobelchatow.pl/,  oraz na portalu społecznościowym Facebook; 

2) Urząd Gminy w Woli Krzysztoporskiej poprzez promocję adopcji zwierząt przebywających w schronisku 
na stronie internetowej Urzędu: www.wola-krzysztoporska.pl   oraz portalu społecznościowym Facebook, 
a także Informatorze Gminy Wola Krzysztoporska. 

2. Osoby, które zaadoptowały bezdomnego psa odłowionego z terenu Gminy Wola Krzysztoporska, 
przebywającego w schronisku, o którym mowa w § 2, będą wspierane przez Gminę poprzez jednorazową 
rekompensatę części kosztów związanych z utrzymaniem psa w wysokości 800 zł (np. na zakup karmy, 
akcesoriów, zbiegów weterynaryjnych lub budy dla psa). 

3. Rekompensata, o której mowa w ust. 2 wypłacana będzie po podpisaniu stosownej umowy adopcyjnej. 
Wypłata nastąpi nie później niż 6 miesięcy od daty podpisania umowy i nie wcześniej niż po przeprowadzeniu 
kontroli warunków utrzymywania zaadoptowanego psa. 

4. Jedno gospodarstwo domowe może otrzymać rekompensatę, o której mowa w ust. 2 na maksymalnie 
3 adoptowane psy. 

5. Adoptujący zobowiązuje się do: 

a) zapewnienia zwierzęciu dożywotniej opieki, humanitarnego traktowania i właściwych warunków 
utrzymania, 

b) zapewnienia zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz profilaktycznych szczepień ochronnych 
i koniecznych zabiegów weterynaryjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3982



c) zaopatrzenia zwierzęcia w obrożę, 

d) nie sprzedawania i nie przekazywania zwierzęcia innej osobie, 

e) niezwłocznego powiadomienia Gminy o zaginięciu lub padnięciu zwierzęcia wraz z wyjaśnieniami 
okoliczności w jakich do niego doszło. 

6. Gmina zastrzega sobie prawo do kontroli warunków w jakich przebywa adoptowany pies. 

7. W przypadku, gdy kontrola wykaże, że któryś z warunków określonych w § 6 ust. 5 nie został spełniony, 
gmina ma prawo żądać zwrotu wypłaconej rekompensaty oraz odebrać psa. 

8. Gmina odmówi oddania zwierzęcia do adopcji, jeżeli wnioskujący o adopcję nie gwarantuje spełnienia 
warunków określonych w § 6 ust. 5. 

9. Rekompensata o której mowa w ust. 2 udzielana jest wyłącznie dla mieszkańców Gminy Wola 
Krzysztoporska. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 7. 1. Gmina pokrywa 100% kosztów uśpienia ślepych miotów. 

2. Określa się następujące zasady realizacji zadania polegającego na usypianiu ślepych miotów: 

1) uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości zapewnienia dla 
nich właścicieli; 

2) zabieg uśpienia przeprowadza schronisko bądź lekarz weterynarii, z którym Gmina zawarła umowę na 
świadczenie usługi usypiania ślepych miotów; 

3) właściciel lub Społeczny opiekun kotów chcący poddać zabiegowi posiadane zwierzę, zgłasza je do lekarza 
weterynarii, z którym Gmina ma zawartą umowę na świadczenie usług, w celu przeprowadzenia zabiegu 
oraz wypełnia oświadczenie (zał. nr 2 do Programu), które lekarz weterynarii po przeprowadzeniu zabiegu 
przekaże Gminie Wola Krzysztoporska; 

4) zabiegi uśpienia ślepych miotów dofinansowywane są wyłącznie właścicielom zwierząt, którzy wypełnili 
oświadczenie, o którym mowa w pkt 3; 

5) pokrycie kosztów przysługuje tylko mieszkańcom Gminy Wola Krzysztoporska, do zwierząt stanowiących 
ich własność bądź kotów będących pod opieką Społecznego opiekuna kotów. 

3. Realizację zadania, o którym mowa w ust. 2 powierza się: 

1) schronisku dla zwierząt działającego w Bełchatowie ul. Zdzieszulicka 12, 97-400 Bełchatów; 

2) lekarzowi weterynarii poprzez zawartą umowę z Panią Magdaleną Merk Gabinet Weterynaryjny "Cztery 
Łapy" z siedzibą w Krzyżanów 49d, 97-371 Wola Krzysztoporska. 

Rozdział 8. 
Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 8. Gospodarstwo rolne- Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego im. W.Witosa w Bujnach, ul. 
Piotrkowska 30, 97-371 Wola Krzysztoporska, przyjmuje i zapewnia miejsce pobytu  oraz opiekę zwierzętom 
gospodarskim z terenu Gminy Wola Krzysztoporska. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  z udziałem 

zwierząt 

§ 9. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewnia 
Lekarz Weterynarii Magdalena Merk Gabinet Weterynaryjny "Cztery Łapy" z siedzibą Krzyżanów 49d, 97-371 
Wola Krzysztoporska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3982



Rozdział 10. 
Plan sterylizacji i chipowania zwierząt w Gminie Wola Krzysztoporska, przy pełnym poszanowaniu 

praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają 

§ 10. 1. Gmina Wola Krzysztoporska zapewnia właścicielom psów dofinansowanie do kastracji samic 
w wysokości 80% kosztów. 

2. Określa się następujące zasady dofinansowania zabiegów, o których mowa w ust. 1: 

1) dofinansowanie przysługuje tylko mieszkańcom Gminy Wola Krzysztoporska, do zwierząt stanowiących 
ich własność; 

2) właściciel chcący poddać zabiegowi posiadane zwierzę, zgłasza je do lekarza weterynarii, z którym Gmina 
ma zawartą umowę na świadczenie tego rodzaju usług - Panią Magdaleną Merk Gabinet Weterynaryjny 
"Cztery Łapy" z siedzibą w Krzyżanów 49d, 97-371 Wola Krzysztoporska, oraz wypełnia oświadczenie 
(zał. nr 2 do Programu), które lekarz weterynarii po przeprowadzeniu zabiegu przekaże Gminie Wola 
Krzysztoporska; 

3) właściciel zwierzęcia opłaca lekarzowi weterynarii 20% kosztów zabiegu po wykonaniu zabiegu; 

4) warunkiem uzyskania dofinansowania, o którym mowa w ust.1 jest zgoda na wszczepienie chipa wraz 
z wprowadzeniem do bazy Identyfikacja.pl. 

§ 11. 1. Gmina Wola Krzysztoporska pokrywa 100% kosztów wszczepienie chipa wraz z wprowadzeniem 
do bazy Identyfikacja.pl. 

2. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust. 1: 

1) finansowanie przysługuje tylko mieszkańcom Gminy Wola Krzysztoporska, do zwierząt stanowiących ich 
własność; 

2) właściciel chcący poddać zabiegowi posiadane zwierzę, zgłasza je do lekarza weterynarii, z którym Gmina 
ma zawartą umowę na świadczenie tego rodzaju usług - Panią Magdaleną Merk Gabinet Weterynaryjny 
"Cztery Łapy" z siedzibą w Krzyżanów 49d, 97-371 Wola Krzysztoporska, oraz wypełnia oświadczenie 
(zał. nr 2 do Programu), które lekarz weterynarii po przeprowadzeniu zabiegu przekaże Gminie Wola 
Krzysztoporska. 

Rozdział 11. 
Finansowanie programu 

§ 12. 1. Środki finansowe na realizacje zadań wynikających z Programu zabezpieczone zostały w budżecie 
Gminy Wola Krzysztoporska na rok 2025  w kwocie 176 400,00 zł, uchwałą Nr X/97/24 Rady Gminy Wola 
Krzysztoporska z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wola Krzysztoporska na rok 
2025, w tym: 

1) wyłapywanie i transport bezdomnych zwierząt przez schronisko – 7 000,00 zł; 

2) zapewnienie miejsc i opieki w schronisku dla zwierząt  – 114 000,00 zł; 

3) obligatoryjna sterylizacja, kastracja i leczenie  zwierząt w schronisku – 10 000,00zł; 

4) „chipowanie” zwierząt przebywających w schronisku – 1 000,00zł; 

5) usypianie ślepych miotów przebywających w schronisku – 1 000,00zł; 

6) adopcja psa ze schroniska –2400,00 zł; 

7) zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich – 4 100,00 zł; 

8) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1 000,00 zł; 

9) odrobaczanie, zwalczanie pasożytów zewnętrznych, leczenie, kotów wolno żyjących wykonywane przez 
lekarza weterynarii – 350,00 zł; 

10) całodobową opiekę weterynaryjną zwierząt biorących udział w zdarzeniach drogowych 7 100,00 zł; 

11) usypianie ślepych miotów przez lekarza weterynarii – 800,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3982



12) wykonywanie zabiegów kastracji psów posiadających właściciela przez lekarza weterynarii – 

22 400, 00 zł; 

13) wykonywanie zabiegów chipowania psów posiadających właściciela przez lekarza weterynarii –                                    
3 000,00 zł; 

14) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przez schronisko- bezkosztowo; 

15) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przez Urząd Gminy w Woli Krzysztoporskiej – 
bezkosztowo. 

2. W przypadku zapotrzebowania na środki finansowe przekraczające ww. kwotę Rada Gminy podejmie 
uchwałę w sprawie zmian do budżetu  Gminy Wola Krzysztoporska na rok 2025 zapewniającą środki 
finansowe na realizację programu. 

§ 13. Wydatkowanie środków następować będzie poprzez zawieranie stosownych umów zapewniających 
realizację Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3982



Załącznik nr 1 do Programu 
 

DEKLARACJA  KANDYDATA  NA SPOŁECZNEGO OPIEKUNA KOTÓW WOLNO 
ŻYJĄCYCH W RAMACH PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 

ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY WOLA 
KRZYSZTOPORSKA W 2025 R. 

 

 

1. Dane dotyczące kandydata: 

Imię i nazwisko społecznego opiekuna kotów:............................................................................. 

Adres zamieszkania:..................................................................................................................... 

Nr telefonu:................................................................................................................................... 

 

2. Dane dotyczące zwierząt: 

Miejsce przebywania kotów:....................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

Liczba kotów objętych opieką: ............... 

3. Forma pomocy udzielanej kotom przez opiekuna.................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

Oświadczam, iż opiekuję się zadeklarowanymi zwierzętami poprzez zapewnianie karmy i dostępu do wody 
pitnej co najmniej raz dziennie i potwierdzam, że zadeklarowane powyżej koty są zwierzętami wolno 
żyjącymi i przebywają we wskazanym przeze mnie miejscu. 
 
 
 
………………………………………. ...................................................................... 
(miejscowość, data)                                                                      (czytelny podpis społecznego opiekuna kotów) 
 
 
 
 
 
 
Pozytywnie/Negatywnie opiniuję osobę...................................................................., jako Społecznego 
opiekuna kotów wolno żyjących. 
 
 
 
………………………                                            ...................................................................... 
(miejscowość, data)                                      (czytelny podpis Sołtysa właściwego do miejsca bytowania kotów) 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3982



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych, dla których administratorem 
danych jest Wójt Gminy Wola Krzysztoporska 

zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 
r. (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE) uprzejmie informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Wola Krzysztoporska,  
ul. Kościuszki 5, 97-371 Wola Krzysztoporska, NIP 771-10-29-208,  
REGON 590647902, tel. 44 6163961, e-mail: sekretariat@wola-krzysztoporska.pl. 

2. Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Wola Krzysztoporska jest Pan Piotr Pryliński,tel. 
+48 535801123, e-mail: kontakt@nawigatordanych.pl. 

3. Podanie danych osobowych jest warunkiem koniecznym do realizacji sprawy w Urzędzie Gminy 
Wola Krzysztoporska. 

Ogólną podstawę do przetwarzania danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego i art. 6 ust. 1 lit.a 
rozporządzenia. 
Szczegółowe cele zostały wskazane w następujących przepisach: 

a) art 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym, 
b) art. 403 ust. 2 w związku z art. 400a ust 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 

ochrony środowiska, 
c) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572). 
 

4. Dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, uprawnionym do ich otrzymania na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa, a ponadto odbiorcom danych w rozumieniu przepisów 
o ochronie danych osobowym, tj. podmiotom świadczącym usługi pocztowe, kurierskie, usługi 
informatyczne, bankowe, ubezpieczeniowe. Dane osobowe mogą być również przekazywane do 
państw trzecich, na podstawie szczególnych regulacji prawnych, w tym umów międzynarodowych. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 
lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, a w przypadku przetwarzania danych 
na podstawie wyrażonej zgody, przez okres niezbędny do realizacji wskazanego celu. 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, na podstawie przepisów prawa, posiada Pani/Pan 
prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art.15 ogólnego rozporządzenia; 
b) sprostowania danych, na podstawie art.16 ogólnego rozporządzenia; 
c) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia. 

7. Gdy podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, jest Pani/Pan zobowiązana(y) do ich 
podania. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie nierozpoznanie sprawy. 

8.  W przypadku, w którym przetwarzanie danych odbywa się na podstawie wyrażonej zgody, 
przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art.15 ogólnego rozporządzenia; 
b) sprostowania danych, na podstawie art. 16 ogólnego rozporządzenia; 
c) usunięcia danych, na podstawie art. 17 ogólnego rozporządzenia; 
d) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia; 
e) wniesienia sprzeciwu, na podstawie art. 21 ogólnego rozporządzenia; 
f) cofnięcia wyrażonej zgody, w dowolnym momencie, w formie, w jakiej została ona 

wyrażona, co w konsekwencji skutkuje usunięciem Pani/Pana danych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3982

mailto:kontakt@nawigatordanych.pl


Prawa te są wykonywane przez Panią/Pana również względem tych osób, w stosunku do których 
sprawowana jest prawna opieka. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie 
danych osobowych. 

10. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

 
 

……………………………………………………… 
 

(czytelny podpis kandydata) 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3982



Załącznik nr 2 do Programu 

OŚWIADCZENIE 
dotyczące wykonywania zabiegu weterynaryjnego w ramach programu zapobiegania bezdomności 

zwierząt domowych na terenie Gminy Wola Krzysztoporska 

1) Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: 

…................................................................................................................................................... 

2) Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia: 

…................................................................................................................................................... 

3) Gatunek zwierzęcia i opis (wiek, płeć, maść, waga, liczba sztuk) 

…................................................................................................................................................... 

…................................................................................................................................................... 

4) Zabieg dotyczy: 

- sterylizacji* 

- uśpienia ślepego miotu* 

- chipowania* 

5) Zobowiązuję się do opłacenia lekarzowi weterynarii 20% kosztów zabiegu sterylizacji samicy psa 
w kwocie zł .…..................................(słownie zł…..........…..........................................................) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w oświadczeniu dla potrzeb 
wynikających z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Wola 
Krzysztoporska zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym danych niezbędnych do wpisania danych 
dobazy Save Animals w tym: imię, nazwisko, dane adresowe numer telefonu. 
…......................................................                                                       …................................................................. 

(miejscowość, data)                                          (podpis właściciela zwierzęcia) 

* niepotrzebne skreślić 

 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

W związku ze złożeniem oświadczenia o wykonywaniu zabiegu weterynaryjnego w ramach 
programu zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Wola Krzysztoporska 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich następujących danych osobowych: 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia 
………………………………....................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia  
……………………………………............................................................................................... 

Otrzymałem klauzulę informacyjną dnia...................................................................................... 

 

..................................................                        ........................................................................... 
(miejscowość, data )                                                          (czytelny podpis osoby, której dane dotyczą) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3982



 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych, dla których administratorem 
danych jest Wójt Gminy Wola Krzysztoporska 

zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 
r. (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE) uprzejmie informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Wola Krzysztoporska,  
ul.Kościuszki 5, 97-371 Wola Krzysztoporska, NIP 771-10-29-208,  
REGON 590647902, tel. 44 6163961, e-mail: sekretariat@wola-krzysztoporska.pl. 

2. Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Wola Krzysztoporska jest Pan Piotr Pryliński,tel. 
+48 535801123, e-mail: kontakt@nawigatordanych.pl. 

3. Podanie danych osobowych jest warunkiem koniecznym do realizacji sprawy w Urzędzie Gminy 
Wola Krzysztoporska. 

Ogólną podstawę do przetwarzania danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego i art. 6 ust. 1 lit.a 
rozporządzenia. 
Szczegółowe cele zostały wskazane w następujących przepisach: 

a) art 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym, 
b) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580). 
 

4. Dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, uprawnionym do ich otrzymania na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa, a ponadto odbiorcom danych w rozumieniu przepisów 
o ochronie danych osobowym, tj. podmiotom świadczącym usługi pocztowe, kurierskie, usługi 
informatyczne, bankowe, ubezpieczeniowe. Dane osobowe mogą być również przekazywane do 
państw trzecich, na podstawie szczególnych regulacji prawnych, w tym umów międzynarodowych. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 
lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, a w przypadku przetwarzania danych 
na podstawie wyrażonej zgody, przez okres niezbędny do realizacji wskazanego celu. 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, na podstawie przepisów prawa, posiada Pani/Pan 
prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art.15 ogólnego rozporządzenia; 
b) sprostowania danych, na podstawie art.16 ogólnego rozporządzenia; 
c) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia. 

7. Gdy podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, jest Pani/Pan zobowiązana(y) do ich 
podania. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie nierozpoznanie sprawy. 

8.  W przypadku, w którym przetwarzanie danych odbywa się na podstawie wyrażonej zgody, 
przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art.15 ogólnego rozporządzenia; 
b) sprostowania danych, na podstawie art. 16 ogólnego rozporządzenia; 
c) usunięcia danych, na podstawie art. 17 ogólnego rozporządzenia; 
d) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia; 
e) wniesienia sprzeciwu, na podstawie art. 21 ogólnego rozporządzenia; 
f) cofnięcia wyrażonej zgody, w dowolnym momencie, w formie, w jakiej została ona 

wyrażona, co w konsekwencji skutkuje usunięciem Pani/Pana danych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3982

mailto:kontakt@nawigatordanych.pl


Prawa te są wykonywane przez Panią/Pana również względem tych osób, w stosunku do których 
sprawowana jest prawna opieka. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie 
danych osobowych. 

10. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

 
 

………………………………………………………… 
(czytelny podpis) 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3982


	UCHWAŁA NR XIII/128/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wola Krzysztoporska w 2025 roku
	Rozdział 1 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2



	Rozdział 2 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 5
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 5
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 5
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 5
	lit. e w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.6 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.6 § 6
	ust. 8 w zał.1 rozdz.6 § 6
	ust. 9 w zał.1 rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 3



	Rozdział 8 - Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Plan sterylizacji i chipowania zwierząt w Gminie Wola Krzysztoporska, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 2


	§ 11 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 11 ust. 2



	Rozdział 11 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.11 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.11


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-09T11:56:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




